CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA
LEGISLANDO COM O POVO

REQUERIMENTO Nº. 081/2017

; CÀ l,1ARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

APROVADO
EM 2-f /. 0b /. ~J.

r:
1 SEC RETARIO

Requer ILUMINAÇÃO E REPARO

Senhor Presidente,

DO ABRIGO DE ÔNIBUS .
LOCALIZADO NA RUA MANOEL
DE SOUSA, EM FRENTE AO
POSTO DE ATENDIMENTO DO
DETRAN.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, · que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer a ILUMINAÇÃO E REPARO DO ABRIGO DE
ÔNIBUS LOCALIZADO NA RUA MANOEL DE SOUSA, EM FRENTE AO POSTO DE
ATENDIMENTO DO DETRAN.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois os munícipes estão inseguros
devido à falta de iluminação no Abrigo de Ônibus no período da noite.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 29
DE JUNHO DE 2016.

Atenciosamente,

(!JU_bw D.wJ)lU(J &J/&,Íw Jl¼_~
ANTONIO MAURO DE FREITAS GUIMARAES

Vereador MAURO JEGUE - PR

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-ooo - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br